Sous réserve d'un contrdle approfondi,

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

20

N’O

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, leq DEC 2020

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

les candidats dont les noms suivent,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours direct de

recrutement de quatre-vingt-dix-sept (97) éléves Professeurs certifiés des
lycées et colléges option Mathématiques, session de 2020.

Ce sont :
PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: MATHS (LICENCE)
ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1 BADIEL SALHO 2610_8203_1537_1903 B5954312 31/12/94
2 BADINI MAHAMADY 2610_0591_3172_6548 B10358756 13/01/95
3 BADO LUCIEN 1026_0865_4069_2861 B10039649 11/10/89
4 BADOUN YOULERAFO DAVID 2610_0237_5421_8721 B10009467 11/02/91
5 BAGAGNAN MASSAHADOU 2610_7503_5904_0361 B11609305 31/12/93
6 BAGORO NEBILMA KOMWALZUM GREGOIRE 2610_6804_7450_1604 B7944733 03/09/92
7 BAGRE AUGUSTIN 2610_8630_9083_8471 B9250676 31/12/91
8 BAGUIAN HAMIDOU 2610_6975_4970_4652 B4700670 31/12/90
9 BAKO INNOCENT 1026_0248_6297_6107 B12428481 31/12/93
10 BAKOUAN BACARY 2610_8176_2064_6953 B7392738 27/01/95
11 BALLO MOUSSA 2610_1320_9043_6291 B6405933 07/08/96
12 BALMA BERNARD 2610_3162_1946_0537 B5657382 10/08/94
13 BAMBA KASSOUM 1026_8763_4762_2896 B9547857 31/12/90
14 BAMOGO HAMADO 1026_1637_3619_5864 B12749785 27/06/89
15 BAMOGO MOHAMED BASSIROU 2610_1965_8372_9310 B10478033 22/05/90
16 BAMOGO SALFO 2610_5236_4629_9407 B10132742 31/12/87
17 BAMOGO WENDKUNI JOSUE 2610_3296_3894_8647 B11330798 17/10/90
18 BAMOUNI BOUBIE ROLAND 2610_2516_8692_6912 B15079684 30/08/90
19 BANAO ALLASSANE 2610_9658_7163_9315 B11759452 31/12/89
20 BARRO S ALPHA 2610_6128_3561_1764 B14664920 01/12/93
21 BARRO SOULEYMANE 1026_4397_5790_8275 B11142964 31/12/96
22 BATIONO JUSTIN 2610_3169_0462_6830 B4956951 02/09/91
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: MATHS (LICENCE)

ADMISSIBLES
N°ORDRE NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
23 BATIONO KOUDOUGOU 2610_6492_2469_1740 B14546826 31/12/91
24 BATIONO RODRIGUE 2610_3472_3145_2518 B14762624 22/07/92
25 BAZIE BOUMA LAZARE 2610_2438_8310_5023 B14711606 23/02/92
26 BELEM DAOUDA 2610_2408_0135_2308 B15091353 15/12/88
27 BELEM RASMANE 2610_7983_6581_6012 B7880257 31/12/97
28 BENIN DJIMISSORO OUMAR 1026_.2983_2190_2430 B14529833 31/12/90
29 BERE ANDRE BRUNO ZOEWENDBEEM 2610_7398_7923_2497 B12441829 18/05/90
30 BONOU PERE MATHIAS 2610_3269_5920_1374 B7570789 06/05/87
31 BONSA DAOGO JACOB 2610_3541_0896_7219 B11014011 07/08/92
32 BOUDA SIBIRI BRUNO 2610_7410_2396_2645 B10097274 07/10/89
33 BOULOU REMI 2610_1659_2875_4965 B6274728 20/12/91
34 BOUSSIM FIRMIN 2610_1364_5740_6547 B4442611 13/10/93
35 COMPAORE ERIC CHRISTOPHE WEND YAM 2610_0216_8561_8357 B9202802 21/01/92
36 COMPAORE HAROUNA 2610_1974_1283_9475 B3946763 26/03/91
37 COULIBALY DRISSA 2610_0382_2175_6201 B5723765 08/10/92
38 COULIDIATY TIABRI CONSTANT 2610_1283_6370_5783 B10287735 16/11/87
39 DABIRE EDITH 2610_0781_2104_6031 B10051505 19/06/87
40 DABIRE SEONILOBA LAURENT 2610_8437_6382_2589 B6561003 31/12/92
41 DAH SORBELNIBE 1026_8259_0459_6273 B13215629 25/08/90
42 DAO SOULEYMANE 2610_3450_1594_1458 B11788141 14/12/86
43 DIANDA HARQUNA 2610_4532_0958_2369 B5567609 31/12/95
44 DIANDA IDRISSA 2610_3581_4518_1793 B5032736 13/02/94
45 DIDIRO ZOUMABO 2610_2194_8513_3167 B12765798 15/10/89
46 DJIBRILLOU BOURAIMA 2610_3026_2375_1708 B12864031 31/12/89
47 DOYE ZINTA MAXIME 2610_9478_0671_4753 B7468747 14/04/88
48 FAYAMA OUEWAMAKE 1026_7316_1479_0142 B13280413 22/01/93
49 GAMBOUE OLIVIER 2610_5210_5162_9253 B11254423 15/03/92
50 GNAMOU MOUSSA 2610_6520_2537_6892 B8064514 29/11/99
51 GNANOU MADOU 2610_1479_0371_8015 B4548654 31/12/97
52 GNISSIEN MEMA 2610_5210_6093_5809 B11613210 05/02/87
53 GNOUMOU N'BONOUHAN CHRISTINE 2610_5029_5689_7318 B11913866 31/12/89
54 GO YOUBA 2610_1762_4230_2014 B5294348 15/07/94
55 GOUBA KEVIN 2610_4032_8763_5613 B7999777 28/12/92
56 GOUMBRI SONIA 2610_4176_2394_4980 B14513618 23/05/94
57 GUELENE SALIMATOQU 2610_1748_6302_3081 B15077120 31/10/93
58 GUIGUEMDE ISSOUF 2610_7316_7295_7968 B10069342 31/12/91
59 GUINDO YOUSSOUBY 2610_1036_8360_4273 B7122413 31/12/93
60 HAMADU AYINLA 2610_0691_2539_9301 B12132130 11/10/89
61 HANRO NAMOUSSA 2610_5302_1809_3708 B6241984 31/12/93
62 HARO SOUMAYE 2610_1963_8904_1267 B12345205 23/10/91
63 IMA ROLAND 2610_5832_7912_0245 B9310320 13/05/93
64 KABORE ROMAIN 2610_5013_7614_8106 B6380745 04/01/92
65 KABORE VIVIANE 2610_5386_5463_4973 B11246484 31/12/92



N°ORDRE

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: MATHS (LICENCE)

NOM ET PRENOM (s)

KABORE WANGO

KABORE WENDINMANEGDE ROLAND
KABORE YACOUBA

KABORE ZAKARIA

KABRE JEAN

KABRE KOUILGA

KAGAMBEGA LAMOUSSA GUY HUBERT
KAMBOU HEMERY EUSTACHE
KARAGBINRE EMMANUEL
KARAMBIRI JEAN-MARIE

KERE BROUHAIMAN

KEREGUE SAYOUBA

KIEMTORE DONALD CONSTANT SIBIRI
KIMA YOBSIDA

KINDO ABDOUL WAHAB

KINDO INOUSSA

KOALA DANIEL

KOLA W AIMEE JUSTINE
KOMBELEMSIGRI SOULEYMANE
KONANE SOULEYMANE

KONATE MOCTAR

KONATE SALTIFQU

KONCOBO ALBERT

KONDOMBO BOUREIMA

KONE MOUSSA

KONSEIGA DJIBRIL
KONTOGOM CLEMENT
KONTOGOM LUCIEN

KORBEOGO SALIFOQOU

KOTE ARAMATA

N'DO OMER

NAKANABO KOUDJINA HUBERT
NANA PHILIPPE

NANA SALIFO

NAPO MICAILOU

NASSA PINGUEDBAMBA BENJAMIN
NOMBRE YSSOUF
NOUGBODOHOUE EUDES FIACRE
OUEDRAOGO BOUDNOMA ALAIN
OUEDRAOGO BOUREIMA
OUEDRAOGO HAROUNA
OUEDRAQOGO JEAN

OUEDRAOGO MAHAMADY

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_2430_8906_5603
2610_7904_9582_3975
2610_9352_7093_9682
2610_8491_5674_4258
2610_8519_0562_9062
2610_1209_5140_0653
2610_6098_2038_8435
2610_9075_8597_8234
1026_6248_2980_9805
2610_7561_0647_6320
2610_2945_3410_0253
2610_8063_7064_7508
2610_2079_5732_7608
2610_4682_1239_7961
2610_4893_5704_9785
2610_2140_5936_2705
2610_1046_1835_2493
2610_1832_7248_7915
2610_6571_3621_8436
2610_2176_8613_8702
2610_4720_1576_1897
2610_6105_2145_5287
2610_6329_0578_8043
2610_5982_1728_6058
2610_0843_6289_7308
2610_0319_1283_0745
2610_4129_3048_7468
2610_1794_4169_3520
2610_1284_7361_4725
2610_2831_1560_5287
2610_2946_6314_9830
2610_9830_0687_2068
2610_7042_0932_2013
2610_2094_7629_0763
2610_7452_5783_0973
2610_5243_8603_7320
2610_7026_6172_1749
2610_7184_2649_2319
2610_5397_2973_2314
2610_4318_2308_4269
2610_5041_2486_5387
2610_6589_8140_1794
2610_2871_7149_9645

N°CNIB
B9040997

B12477439
B10014594

B4673553
B8262059

B12483597
B10706525
B14802978
B10034999

B5007110
B4295203
B5194439

B11777046

B5304314

B13264784

B8604610

B13151047
B10077691
B10042036

B6464548
B5252070
B5800270
B5234094
B8033802
B5381718
B126626

B6339702

B14509873

B5218480
B9809308

B12050623

B4854108
B7535345

B12180018

B6979285
B6537631
B6273758
B7171038

B12939987

B4775468

B11864371

B5477750
B8175460

DATE NAISS.

31/12/88
07/09/94
10/04/90
15/712/90
31/12/92
31/12/88
03/11/88
30/09/86
31/12/92
31/12/92
31/12/91
31/12/94
30/12/93
31/12/88
23/07/94
10/02/95
31/12/92
05/06/87
31/712/91
05/06/84
19/04/94
24/02/94
01/05/96
31/12/96
24/03/85
17/06/88
14/07/94
07/01/90
03/11/93
24/09/89
24/04/87
05/02/84
31/12/97
31/12/92
10/07/91
21/03/93
09/07/91
29/11/91
22/02/93
15/04/91
12707790
31/12/95
01/06/93



N°ORDRE

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCKES ET COLLEGES OPTION: MATHS (LICENCE)

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO MAMADOU

OUEDRAOGO MANAGAWINDIN ANDRE
OUEDRAOGO NAKAOSSEYIMDIT
OUEDRAOGO NAPOGBSOM

OUEDRAOGO NOAGA CLOTILDE
OUEDRAOGO SAIDOU

OUEDRAOGO SERAPHIN YELSIDNOMA
OUEDRAOGO SOULEYMANE

OUEDRAOGO TASSERE

OUEDRAOGO WENPAGNAGDE LUC MARIE
PAFADNAM ADAMA

POIABIZAN ANIQUE

POUYA SIBIRI BARNABE

RAMDE CASTMIR GOUWENMANEGRE
RAYATSSE AROUNA

SAKANDE DRAMANE

SAMBO ADAMA

SANDWIDI ANTOENNEWENDE ADELINE
SANKARA HALIDOQU

SANKARA ISSAKA

SANKARA RASMATA

SANKIMA ISSA DIEUDONNE

SANOGO DAOUDA

SANOU BAYOUMOU

SANOU KOUNTANI DANTIEL

SARA ABOU
SAVADOGO
SAVADOGO
SAVADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO HAMIDOU
SAWADOGO MOUSSA

SERE SIAKA

SIA BOWINNE

SILGA ERIC

SIMPORE LAMINE

SOMDA BEHIRNEE ARSENE
SOME BORANA

ABDOULAYE
BOUREIMA
HAMTIDOU
ABDOUL FATAQU
ABDOUL KADER
ADAMA
BOUREIMA
BOUREIMA
EMMANUEL

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_3154_5640_6859
2610_9321_2485_6948
2610_7425_4753_0275
2610_7246_9146_5347
2610_9046_4369_1926
2610_1937_1683_0971
2610_6078_6972_2957
2610_4217_6895_4916
2610_0541_1940_7819
2610_3584_3485_1469
2610_8057_5029_1925
2610_8093_5234_1876
2610_7165_7964_6194
2610_3416_5916_9723
2610_7120_9437_4560
2610_8261_4079_9382
2610_1647_4813_4719
2610_1486_0235_0859
2610_0468_6493_8104
2610_3078_6217_9047
2610_0361_1356_2375
1026_8910_6958_6478
2610_5296_3042_4785
2610_9450_0983_1583
2610_9461_5263_7851
1026_3128_4816_8702
1026_3857_9475_6932
2610_5621_5760_5072
2610_5743_3028_5409
2610_2307_0487_0958
2610_6941_7486_3056
2610_0983_7895_1798
2610_0826_9240_4371
2610_7463_9450_2543
2610_2714_4230_2560
2610_5624_8274_1378
2610_6942_9240_9601
2610_6925_8374_4921
2610_3625_0398_1089
2610_3802_2136_9865
2610.9681_9358_3621
2610_8254_1590_1956
2610_7346_3810_2456
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N°CNIB
B6380212

B11497312

B6351999

B14602517

B6313081
B7551238
B6327238
B4522455

B12091035
B11517462

B4334085

B12558911

B8943306

B15105057

B5249952

B12690954

B8097939
B6307596

B12084557

B5141202

B12320086

B6694975

B13234720

B4588487

B11878488

B6980319
B5381162
B6339998

B11614923

B4880800

B12970661

B7644441
B4345104
B4257716
B7327485

B14635048

B5387802

B10790658
B11159886

B5174496

B15068474
B12710024

B8970420

DATE NAISS.

01/01/92
31/12/93
31/12/88
03/02/88
04/06/94
31/12/98
31/12/92
31/12/95
31/12/93
14/10/89
08/04/94
09/08/92
11/06/94
01/01/86
13/12/95
31/12/90
18/11/94
21/07/90
14/04/92
05/10/92
22/10/90
03/10/93
31/12/88
31/12/93
09/08/89
31/12/92
31/12/96
31/12/95
15/10/89
09/09/95
04/11/92
31/12/97
31/12/93
31/12/92
31/12/90
08/09/95
01/01/87
14/12/96
31/12/85
31/12/92
28/01/89
11/05/88
17/04/87



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: MATHS (LICENCE)

N°ORDRE NOM ET PRENOM (s)

152
153
154
155
156
157
158
159
160
16l
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

SORY BOUREIMA

SOUROU DIEDOUYOU ABRAHAM

SOW ABDOULAYE
TAMBOURA BOURAIMA
TENKODOGO KOUDAOGO
TIEBO NO JULES
TIENDREBEOGO ERIC

TIENDREBEOGO OUSSENI

TINDANO DIMANCHI
TINTA YACOUBA
TINTO ILASSA
TRAORE ARDJATA
TRAORE DIAKALIA
TRAORE SOULEYMANE
TRAORE SY ALBERT

TUINA YIRITI AUGUSTIN

WANDAOGO NOURQUDINE
WARO MAMADOU

YAMEOGO BOUDNOMA CHARLES MARIE D.

YAMWEMBA NASSTRI
YARO ABOU

YTIOGO HADAROU
YOUL BEBE

ZALE ABDOULAYE
ZANGO SOUMAILA
ZIDA ALT

ZON ADAMA

ZONGO BINTOU
ZONGO IZAK

ZONGO JEAN PIERRE

ZONGO JEAN- BAPTISTE

ZONGO NOEL
ZONGO RICHARD

ZONGO SAMPAWENDE BENJAMIN
ZONGO WENDMANEGUEMA STEPHANE

ZOUGMORE FLUGENCE
ZOUMBA ABDOU
ZOUNGRANA AMIDOU
ZOUNGRANA BOUBACAR
ZOUNGRANA BOUKARE
ZOUON HODOU

ADMISSIBLES

RECEPISSE

1026_8713_8976_2789
2610_6753_0487_9506
2610_1870_8307_6734
1026_9125_2165_1238
2610_4931_8257_4153
1026_2481_5463_2679
2610_0516_9468_9146
2610_8940_3490_4962
1026_9425_4130_5469
2610_4703_0743_9054
2610_2450_5820_9317
2610_3645_9604_3716
2610_4512_4026_1395
2610_0254_5389_4620
1026_2546_1408_5970
1026_2318_8167_3675
2610_3076_5013_2756
2610_0169_0192_8247
2610_6903_9163_8206
2610_4865_6287_0974
2610_9104_9203_6307
2610_7583_0396_1682
2610_9102_2750_4607
2610_8657_1964_6130
2610_5270_6320_4316
2610_4693_1980_3405
2610_3842_6341_4793
2610_3405_5063_6387
2610_2578_2130_0678
2610_4586_2736_3501
2610_7692_5048_4715
2610_3850_8659_9052
1026_6289_1840_1704
2610_2785_0691_0394

2610_4856_4570_1528
1026_1270_2615_9713
2610_0783_4892_8597
1026_3768_6742_2740
2610_1795_5031_1854
2610_9341_5342_1764

N°CNIB
B5250850

B11275666
B14987702
B11737218

B6670042

B11320561

B4778126
B7471549
B5499964

B12939490

B5305545

B10649667
B14799544

B5155563

B12030434
B12736890

B6511420

B10464419
B15142805

B5516576

B14568187

B6453349
B4340299
B7405774
B7688783
B4513117
B5807974

B10504129

B5503904

B12206392

B9750494
B7747577
B5171898

B10190964
2610_9518_0846_4650 B15103056
B12525054
B13208769

B9909522

B10660322

B7990520

B10052687

DATE NAISS.

31/12/92
20/12/89
16/09/89
10/12/88
31/12/94
01/09/88
31/12/92
23/11/97
31/12/96
31/12/86
05/01/93
09/04/88
01/01/91
31/12/96
31/12/93
31/12/92
03/08/93
17/01/90
13/09/95
20/03/95
18/01/87
21/09/95
21/12/91
20/10/94
31/12/90
16/09/92
10/07/92
25/02/85
31/12/96
31/12/88
31/12/88
31/12/97
25/04/91
31/03/90
03/10/94
14/09/88
30/06/92
25/06/90
14/03/87
05/02/94
31/12/93



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION: MATHS (LICENCE)

Arrété la présente liste a 192 noms.

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer
leurs dossiers physiques conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours aprés la publication du
résultat d'admissibilité & la Direction Générale des Examens

et Concours (DGEC) ex OCECOS a Ouagadougou.

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétaire Général

“CHeyaliexn(de’1'Ordre de 1'Etalon



